

## Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) i sortowni odpadów zbieranych selektywnie na ul. Grójeckiej 24 w Warce” (Nr sprawy: 01/SZP/2016/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, iż w dniu 25 lutego br. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

1. Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogu wiedzy i doświadczenia w przypadku, gdy wykonawca wykonał w sumie 2 wiaty o parametrach jw. i 2 zadania polegające na utwardzeniu terenu o parametrach jw., ale w ramach kilku inwestycji, czyli w przypadku, gdy w ramach jednej z inwestycji wykonał wiatę, w ramach innej inwestycji kolejną wiatę, w ramach następnej inwestycji plac oraz w ramach znów innej inwestycji kolejny plac?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak.

2. Czy zamawiający uzna spełnienie powyższego wymogu wykonanie zamiast wiaty hali o wskazanych parametrach?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak.

3. Czy zamiast 2 wiat o wymiarach w osiach konstrukcyjnych minimum 12m x 24m zamawiający uzna za wystarczające wykonanie 2 wiat o powierzchni minimum 288 m<sup>2</sup>? – co nie umniejsza wiedzy i doświadczenia wykonawcy, ponieważ zarówno wykonawca, który wykonał halę o wymiarach 12x24 m czyli o powierzchni 288 m<sup>2</sup>, jak i wykonawca, który wykonał wiatę o wymiarach 10x30 m czyli o powierzchni 300 m<sup>2</sup>, stopień skomplikowania obu obiektów jest podobny, ale różnica w jednym z wymiarów dyskwalifikuje drugiego z wykonawców z udziału w postępowaniu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie. Decyduje długość dźwigarów kratowych w dachu.

4. Czy zamawiający usunie z wymogu wiedzy i doświadczenia zawartego w pkt. 5 ppkt. 1 SIWZ klasę betonu C30/37 oraz wymóg zastosowania zbrojenia rozproszonego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie. Klasa betonu dopuszczalna inna niż C30/37, natomiast wymóg zbrojenia rozproszonego konieczny.

5. Czy w zakres przedmiotowego zadania wchodzi wykonanie zewnętrznej instalacji sanitarnej, kanału tłoczego kanalizacji sanitarnej i instalacji wody hydrantowej pokazanych na projekcie zagospodarowania (rys. nr 2)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie. Zakres zamówienia określony jest w pkt. 3 SIWZ.

6. Na stronie 4 SIWZ podano, że w zakres przedmiotowego zadania wchodzi wykonanie 2 szt. boksów magazynowych. Prosimy o wskazanie ich lokalizacji oraz załączenie niezbędnej do wyceny dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Lokalizacja do uzgodnienia. Wymiary: szerokość 2,5 m, długość 3,5 m, wysokość 1,5 m, konstrukcja z bloczków betonowych, 3 ściany.

7. Jaka jest grubość podkładów betonowych pod stopami fundamentowymi wiaty magazynowej PSZOK, 15 cm, jak podano na rysunkach, czy 10 cm, jak podano w opisie technicznym Projektu Budowlanego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** 15 cm.

8. Czy przenośnik taśmowy (przebiegi) znajdować ma się docelowo w kanale, jak w rys. Sortownia odpadów ZUK Warka, czy na posadzce, jak w opisie technicznym Projektu Budowlanego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** W kanale.

9. Ile zmian na dobę użytkowana będzie Linia Segregacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Linia będzie pracowała w miarę potrzeb tj. jedna zmiana lub zmiana przedłużona np. do godz. 18<sup>00</sup>.

10. Czy do zakresu Wykonawcy będzie należeć demontaż kanalizacji sanitarnej oznaczonej na rys. projektu zagospodarowania (rys. nr 2) jako „kanalizacja sanit. do likwidacji”?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie.

11. Prosimy o informację dotyczącą powierzchni utwardzenia i materiału, z którego mają być wykonane drogi i place manewrowe. Na stronie 4 opisu technicznego Projektu Budowlanego podano, że teren o powierzchni ok. 2500 m<sup>2</sup> ma być utwardzony w postaci płyty betonowej grubości 22 cm, zaś na rysunku Projektu Zagospodarowania podano, że przedmiotowy teren o pow. Ok. 1800 m<sup>2</sup> ma być utwardzony z kostki brukowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** SIWZ w pkt. 3 ppkt. 3.10 dokładnie precyzuje wymagania dotyczące utwardzenia terenu – beton ze zbrojeniem rozproszonym, powierzchnia ok. 2500 m<sup>2</sup>.

12. Prosimy o podanie grubości folii PEHD stanowiącej uszczelnienie nowopowstających placów manewrowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:** 1,5 mm.

  
**PREZES ZARZĄDU**  
*Roman Korczak*